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Förtydligande av distriktens uppdrag 

inom Svenska Brukshundklubben 
 

På förekommen anledning har vi av förbundsstyrelsen fått i uppdrag att förtydliga den 

uppdragsbeskrivning för distrikt inom Svenska Brukshundklubben som förbunds-
styrelsen beslutade 2024-06-16. 

 

I uppdragsbeskrivningen står bland annat att distrikten ska ”Fungera som en 

samarbetsorganisation för lokalklubbarna inom distriktets område. Upprätthålla en 
närhet till lokalklubbarna för att kunna ha en kontinuerlig och god kontakt” och 

”Samordna utbildningsverksamheten för att säkerställa att den bedrivs effektivt och i 

linje med centrala riktlinjer.” 
 

Det står också: ”INFORMATIONSKANAL: Vara kontakt mellan lokalklubbarna inom 

distriktet och Svenska Brukshundklubben centralt. Fungera som en informationskanal 
för att sprida information från Svenska Brukshundklubben centralt till lokalklubbarna.” 

 

För att arbetet ska kunna fungera så bra och effektivt som möjligt behövs att distrikts-

styrelsen delegerar uppgifter, enligt delegation, till personer med uppdrag att utföra 
uppgifter inom de olika utskotten/verksamheterna. Tanken är därför att dessa 

personer tilldelas behörigheter i relevanta system och självständigt har möjlighet att 

till exempel göra utskick samt ta emot information bland annat från förbundets 
centrala utskott. 

 

Styrelsen bör alltså fatta beslut och ge behörighet till förtroendevalda i utskott för till 
exempel registrering av funktionärer. Det går också att se till att förtroendevalda med 

åtkomst till medlemssystemet Membersite skriver under den tystnadsplikts-

förbindelse som finns i Svenska Brukshundklubbens policy för medlemskultur som 

finns här på förbundets hemsida: Policydokument - Svenska Brukshundklubben.  
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Uppdragsbeskrivning för distrikt inom Svenska Brukshundklubben finns att läsa i sin 

helhet här: Distriktens roll - Svenska Brukshundklubben 

SVENSKA BRUKSHUNDKLUBBEN 
Enligt uppdrag  
 

Titti Godén och Annelie Karlsson Karjalainen 
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